
АКАДЕМСКА БИОГРАФИЈА 
 

Име и презиме:                            Христина Миленковска   
Датум на раѓање:                        09.08.1979     
Место на раѓање:                            Куманово 
Адреса:                                          ул:"Тоде Думба" бр 54, Куманово 
Телефон: 072/207-379 
e-mail:                                        spanjolka.spanjolka@gmail.com 
Брачна состојба омажена 
 
 
 
 
 
 
Образование: 

1994-1998 СОУ "Перо Наков" Куманово 
Економски техничар 

1998-2003 Универзитет „Кирил и Методиј”  Скопје,  
Педагошки факултет „Климент Охридски”  Скопје,                                       
Титула: Дипломиран професор за предучилишнo 
воспитание 

2008-2012 Универзитет „Кирил и Методиј”  Скопје,  
Педагошки факултет „Климент Охридски”  Скопје, 
Титула: Дипломиран професор за одделенска 
настава 

Компјутери:                             
 

Microsoft office: Word, Excel, Power Point  

Јазици: Македонски, Англиски 
 

  
 
 
 
Работно искуство 

 
 
 
 
 
 
 
1 

Датум (од-до): Јуни 2005-Февруари 2007  

Назив на  
институцијата 
(работодавецот):    

”Биртплас”   ул. Mаршал Тито бб -  Куманово 
 

Работно место Референт за продажба 

Главни задачи и  
обврски:      

• Продажба на конфекција 
• Набавка на роба и контактирање со 

странски и домашни фирми 
• Одржување на административна подршка  
• Одржување на контакти со купувачи и 

добавувачи 
 
 
 
 
 
 
2 

Датум (од-до): Март 2007 до денес 
Назив на  
институцијата 
(работодавецот):    

Агенција за обезбедување на лица и имоти -
НИКОБ 

Работно место Технички оператор во мониторинг центар во   
Pro Credit банка 

Главни задачи и  
обврски:      

• Видео надзор на Pro Credit банки во 
Македонија 

• Прегледување на снимани материјали 

mailto:spanjolka.spanjolka@gmail.com�


• Контактирање на телефон со вработени 
во банките и патролите на НИКОБ 
поради размена на информации 

Признанија и 
сертификати:   
 

• Лиценца за вршење работи на обезбедување на лица и 
имоти  
 

• Сертификат за завршена обука за работа со компјутери 
 

Возачка дозвола 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Поседува возачка дозвола за Б категорија 

 
 
 
 
 
Социјални вештини и 
афинитети 

• Самомотивација-размислување, планирање и решавање 
 на проблемите со контрола на импулсите; 

• Хармоничен однос со другите, поседување на сензибилитет 
 за туѓите потреби и желби; 

• Активен слушател; 
• Способност за тимска работа со истакнати лидерски 

 способности; 
• Способност за решавање на конфликти; 
• Подготвеност за давање на иницијативи; 
• Креативност; 
• Организираност; 
• Аналитичност 

  
               
 


